
Trail du Mont Avril. chronométrage LATEAM CHRONO
ECA   ·   dimanche 14 avril 2024

Résultats - 25.54 km

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 25.54 km · 13/05/2024 20:05:47 · Page 1/2

résultats sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 341 MAINFROY Baptiste M 2h07'52 - 11,92 1° M1H/16

2 368 DESSAUNY Frédéric FCG ATHLE M 2h14'00 à 6'08 11,37 1° M3H/5

3 324 LUMPP Xavier M 2h14'34 à 6'42 11,33 2° M1H/16

4 327 PITTION-ROSSILLON Benjamin M 2h20'08 à 12'16 10,88 3° M1H/16

5 371 MAGNIEN Kevin Autun Running M 2h20'56 à 13'04 10,81 1° SEH/8

6 338 BERTHIER Thomas M 2h20'56 à 13'04 10,81 1° ESH/3

7 333 RADEK Mathieu M 2h23'21 à 15'29 10,63 4° M1H/16

8 362 MAZOYER Christophe M 2h25'35 à 17'43 10,47 1° M2H/13

9 303 NALTET Romain M 2h27'15 à 19'23 10,35 5° M1H/16

10 367 FLACELIERE Nicolas GCA M 2h28'58 à 21'06 10,23 2° M2H/13

11 359 RITZ Guillaume M 2h29'00 à 21'08 10,23 6° M1H/16

12 335 COLIN David free run cuiseaux M 2h30'10 à 22'18 10,15 3° M2H/13

13 307 PROST Julien La Sanne Foot M 2h32'59 à 25'07 9,96 7° M1H/16

14 347 BOTELHO Davy M 2h34'07 à 26'15 9,89 1° M0H/8

15 342 GALLET Antoine M 2h36'15 à 28'23 9,75 4° M2H/13

16 355 DEBARNOT David Courir Moroges/Josespoir/Veolia M 2h37'48 à 29'56 9,66 5° M2H/13

17 325 PERRIN Charles M 2h38'19 à 30'27 9,63 2° SEH/8

18 366 GUILLAUME Aurélie Courir Moroges/ Chalon Triathlon F 2h38'57 à 31'05 9,59 1° M1F/2

19 370 BRUCHON Pierrick Tôd 800 M 2h40'58 à 33'06 9,47 8° M1H/16

20 354 LAUVERNAY Mathieu M 2h41'20 à 33'28 9,45 3° SEH/8

21 344 MIGNOT Amelie Autun Running F 2h43'13 à 35'21 9,34 1° M0F/2

22 315 LAMBLOT Dominique M 2h43'16 à 35'24 9,33 1° M5H/6

23 313 AUDRAIN Nicolas M 2h44'46 à 36'54 9,25 9° M1H/16

24 365 POISSON Alexandre M 2h44'55 à 37'03 9,24 10° M1H/16

25 322 NEUZILLET Vincent M 2h45'05 à 37'13 9,23 2° M0H/8

26 302 PILLON Franck M 2h46'37 à 38'45 9,15 6° M2H/13

27 352 BORLOT Clément M 2h48'54 à 41'02 9,02 3° M0H/8

28 363 FANTACCIONE Thibault M 2h49'26 à 41'34 8,99 4° SEH/8

29 312 HAUDEBINE Patrice M 2h49'51 à 41'59 8,97 2° M5H/6

30 301 LEPRON Benoit M 2h52'05 à 44'13 8,86 4° M0H/8

31 360 DESNOYERS Lucie F 2h53'02 à 45'10 8,81 2° M1F/2

32 314 LEHANNEUR Brieuc M 2h54'04 à 46'12 8,76 5° M0H/8

33 340 SIROT Coralie F 2h54'07 à 46'15 8,75 1° M2F/3

34 310 JOLY Mireille F 2h54'11 à 46'19 8,75 1° M5F/1

35 330 MARTINET Jules M 2h54'36 à 46'44 8,73 5° SEH/8

36 329 PETEUIL Cedric M 2h54'38 à 46'46 8,73 7° M2H/13

37 349 TREBOS Fabian Framatome M 2h54'56 à 47'04 8,71 11° M1H/16

38 351 DUHAMEL Anne TEAM BUET F 2h57'33 à 49'41 8,58 2° M2F/3

39 346 GALET Cedric M 2h57'38 à 49'46 8,58 8° M2H/13

40 305 PASTEUR Baptiste ASSO TRAIL TOURNUS M 2h57'39 à 49'47 8,58 6° M0H/8

41 353 DUCROUX Herve ASSO TRAIL M 2h57'53 à 50'01 8,57 1° M4H/3

42 356 HEUDE Romain M 2h58'46 à 50'54 8,53 7° M0H/8

43 308 VALLET Bastien M 2h58'46 à 50'54 8,53 12° M1H/16

44 318 PERRETTE Louka M 2h59'00 à 51'08 8,51 2° ESH/3

45 323 LEMONDE Vincent M 2h59'00 à 51'08 8,51 3° ESH/3

46 361 HUGUENIN Jean-Luc M 3h01'06 à 53'14 8,42 3° M5H/6

47 350 BARRAUT Emmanuel Courir Moroges M 3h01'28 à 53'36 8,40 13° M1H/16

48 357 HAZOUARD Adrien M 3h02'25 à 54'33 8,35 6° SEH/8

49 331 MAKOWIECKI Augustin M 3h02'44 à 54'52 8,34 7° SEH/8

50 328 DUFRESNE Mickaël M 3h03'14 à 55'22 8,32 9° M2H/13

51 304 NINOT-COLLIN Cecile F 3h03'48 à 55'56 8,29 3° M2F/3

52 348 MILLOT Hervé MATOU'RUN M 3h04'35 à 56'43 8,26 1° M6H/1

53 373 HERNANDEZ Jean Francois COURIR MOROGES M 3h05'23 à 57'31 8,22 4° M5H/6

54 319 LAPLANCHE Cyrille M 3h07'33 à 59'41 8,13 2° M3H/5

55 320 MELOT Olivier M 3h07'33 à 59'41 8,13 3° M3H/5

56 336 POISSON Julien M 3h10'59 à 1h03'07 7,98 14° M1H/16

57 345 SERENO Thierry M 3h11'01 à 1h03'09 7,98 2° M4H/3

58 337 KERNIN Yann M 3h11'01 à 1h03'09 7,98 4° M3H/5

59 332 PAPIN Mederic M 3h14'03 à 1h06'11 7,85 8° M0H/8

60 358 FAUCONNET Lucie Team Terre de Running F 3h20'00 à 1h12'08 7,62 1° SEF/2

61 316 GEMMA Blandine F 3h21'41 à 1h13'49 7,56 2° SEF/2

62 317 LAUGEROTTE Sarah F 3h21'41 à 1h13'49 7,56 2° M0F/2



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 25.54 km · 13/05/2024 20:05:47 · Page 2/2

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 321 SOULET Ismael M 3h22'10 à 1h14'18 7,54 5° M3H/5

64 339 CLEMENT Michel Club allure libre gueugnon M 3h31'13 à 1h23'21 7,22 5° M5H/6

65 369 DENIZART Marc M 3h46'16 à 1h38'24 6,74 6° M5H/6

66 326 MUZARD Yvon M 3h48'27 à 1h40'35 6,67 10° M2H/13

67 372 FIEUX Sébastien Crossfit Magma chalon-sur-saône M 3h51'43 à 1h43'51 6,58 15° M1H/16

68 309 VITARD Mickaël COURIR MOROGES M 3h55'36 à 1h47'44 6,47 16° M1H/16

Partants : 73 | Classés : 68


